

Silkeborg Autokøler ApS

Buskelundhøjen 211, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 70 19 97 18

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Casper Heinze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Autokøler ApS Buskelundhøjen 211 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 70 19 97 18
	Stiftet: 3. januar 1983
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Casper Heinze
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Casper Heinze Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været reparation og salg af autokølere og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Selskabet er efter regnskabsårets udløb ophørt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	242.844	346.032
1 Personaleomkostninger	-235.135	-277.147
Driftsresultat	7.709	68.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.308	1.252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.790	-1.195
Resultat før skat	8.227	68.942
Skat af årets resultat	-2.281	-15.281
Årets resultat	5.946	53.661
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.946	53.661
Disponeret i alt	5.946	53.661

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>113.638</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>113.638</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.198	151.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.736	35.847
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.870	9.870
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.555</u>	<u>7.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>148.359</u>	<u>207.077</u>
Likvide beholdninger	<u>287.056</u>	<u>209.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>435.415</u>	<u>530.019</u>
Aktiver i alt	<u>435.415</u>	<u>530.019</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	214.183	208.237
Egenkapital i alt	339.183	333.237
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.498	93.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.489	27.914
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.281	0
Anden gæld	40.964	75.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.232	196.782
Gældsforpligtelser i alt	96.232	196.782
Passiver i alt	435.415	530.019

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	154.576	279.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.661	53.661
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	208.237	333.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.946	5.946
	125.000	214.183	339.183

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	224.674	269.536
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.461</u>	<u>7.611</u>
	<u>235.135</u>	<u>277.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.790</u>	<u>1.195</u>
	<u>1.790</u>	<u>1.195</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casper Heinze Holding ApS, CVR-nr. 29822344, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
